
XXXIV° Trofeo Città di Rovigo - Memorial Sebastiano Zamboni Foglio n. 1
01/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Eliminatorie Domenica 01/11/2009 ore 10:00

Batteria n° 1

1 SEVERI FRANCESCO 1996 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.30
2 RAFFAGNATO NICCOLO' 1995 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:32.00
3 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:28.61
4 SARTORI PEZZI STEFANO 1990 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:25.50
5 BERTONCELLO SIMONE 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:26.90
6 LUPATO RAFFAELLO 1995 TEAM EUGANEO 00:30.80
7 SCARTEZZINI LUCA 1994 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:33.05

Batteria n° 2

1 RITARDO ANDREA 1995 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:36.00
2 BILATO RICCARDO 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:32.00
3 PERON FRANCESCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:28.40
4 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:25.36
5 BOSCARO EDOARDO 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:26.84
6 LUISE LORENZO 1993 TEAM EUGANEO 00:29.70
7 PERGHER ENRICO 1995 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:33.00
8 SIMONETTI GIORGIO 1998 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:42.50

Batteria n° 3

1 POSTAL LUCA 1996 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:35.70
2 RONCOLATO MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 00:31.59
3 PACCHIONI DANIELE 1991 OSTIGLIA NUOTO A.S.D. 00:28.00
4 VERLATO MASSIMILIANO 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:25.18
5 CIOLA ENRICO 1987 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:26.70
6 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO 00:29.60
7 PAOLI RAFFAELE 1995 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:32.80
8 MERLIN GIAN LORENZO 1995 ADRIA NUOTO 00:39.90

Batteria n° 4

1 BERTOLDI MATTEO 1995 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:35.00
2 SANDRIN MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 00:31.59
3 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 00:27.86
4 GALENDA CHRISTIAN 1982 G.N. FIAMME GIALLE 00:24.40
5 GRISENTI MASSIMO 1991 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:26.50
6 VERLATO ALESSANDRO 1993 TEAM EUGANEO 00:29.10
7 BALDACHINI ALBERTO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.67
8 NODARI FILIPPO 1997 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:37.50

Batteria n° 5

1 MARTINELLI ALEX 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.53
2 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO 00:31.50
3 BERTOLDI ERMANNO 1990 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:27.80
4 DEFENDI ALESSANDRO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:24.01
5 CRISTANI LUCA 1991 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:26.18
6 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:28.86
7 GASPEROTTI MAURO 1994 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:32.66
8 INVERNIZZI PIETRO 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.22

Batteria n° 6

1 DOMENICALE LUCA 1990 ADRIA NUOTO 00:33.30
2 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 00:31.40
3 PERON FILIPPO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:27.67
4 NALESSO MATTIA 1981 C. S. CARABINIERI 00:23.97
5 CANTELLO ENTONI 1986 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:26.10
6 TOMASI LEONARDO 1991 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:28.80
7 DE BIASI MARCO 1990 ADRIA NUOTO 00:32.03

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXIV° Trofeo Città di Rovigo - Memorial Sebastiano Zamboni Foglio n. 2
01/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
8 BRAGAGNA ANDREA 1996 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:37.00

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Eliminatorie Domenica 01/11/2009 ore 10:15

Batteria n° 1

1 COSTANTIN SERENA 1997 TEAM EUGANEO 00:36.90
2 POZZETTI CAMILLA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:33.70
3 BARBIERI MILENA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:31.77
4 BARBIERI ELISA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:29.00
5 ROGGIO MARTA 1994 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:30.10
6 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO 00:32.90
7 FABBRI RACHELE 1994 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:34.00

Batteria n° 2

1 RIGOLIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:36.10
2 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO 00:33.70
3 BORGHETTO JOELLE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:31.14
4 MARCHETTI MELISSA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:28.94
5 GUASINA MARIA 1991 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:30.00
6 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO 00:32.90
7 CAPPELLETTI GIORGIA 1997 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:34.00

Batteria n° 3

1 LEZZIERO ELEONORA 1997 TEAM EUGANEO 00:34.90
2 STOPPA FRANCESCA 1996 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:33.40
3 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:30.80
4 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:28.94
5 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:29.81
6 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 00:32.90
7 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 00:33.85

Batteria n° 4

1 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 00:34.80
2 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 00:33.31
3 CORDELLA MARTINA 1992 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:30.60
4 TRAVAGLINI LIVIA 1990 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:28.90
5 BARBIERI ARIANNA 1989 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:29.40
6 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:32.72
7 ZANETTI SARA 1997 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:33.80
8 BINI FRANCESCA 1997 ADRIA NUOTO 00:38.00

Batteria n° 5

1 GOTTI GIULIA 1995 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:34.50
2 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 00:33.20
3 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:30.60
4 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:28.78
5 TECCHIO GIGLIOLA 1988 C.C. ANIENE A.S.DILETT. 00:29.00
6 ROGGIO SILVIA 1991 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:32.50
7 LUCIANER SABRINA 1993 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:33.70
8 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 00:37.50

Batteria n° 6

1 MUSSI GIULIA 1991 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:34.43
2 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO 00:33.10
3 SEGANFREDDO GRETA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:30.24
4 CAPPELLOTTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:28.62
5 CECCHINELLO GIULIA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.00
6 BRIDI ARIANNA 1995 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:31.80
7 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO 00:33.70
8 ZAMBONI GIADA 1990 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:37.44

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXIV° Trofeo Città di Rovigo - Memorial Sebastiano Zamboni Foglio n. 3
01/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Eliminatorie Domenica 01/11/2009 ore 10:30

Batteria n° 1

1 MERLIN GIAN LORENZO 1995 ADRIA NUOTO 00:39.80
2 CAVALLARI RENATO 1991 ADRIA NUOTO 00:32.50
3 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:29.16
4 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:26.23
5 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:27.97
6 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:31.87
7 SEVERI FRANCESCO 1996 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.00

Batteria n° 2

1 TATIC NEBOISA 1997 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:39.50
2 DIPRE' STEFANO 1992 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:32.50
3 PACCHIONI DANIELE 1991 OSTIGLIA NUOTO A.S.D. 00:29.00
4 CANTELLO ENTONI 1986 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:26.21
5 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:27.73
6 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 00:31.40
7 SCARTEZZINI MATTIA 1993 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:33.50

Batteria n° 3

1 NODARI FILIPPO 1997 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:39.00
2 FREZZA ANDREA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:32.50
3 DE ROSSI MATTEO 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:28.21
4 DEFENDI ALESSANDRO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:25.51
5 TONIATO ANDREA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:27.40
6 LUISE LORENZO 1993 TEAM EUGANEO 00:31.00
7 ZEFFIN FEDERICO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:33.37
8 POZZATI GIACOMO 1996 ADRIA NUOTO 00:43.40

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Eliminatorie Domenica 01/11/2009 ore 10:45

Batteria n° 1

1 BOSIO ALESSIA 1997 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:42.00
2 CEMIN ARIANNA 1996 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:37.40
3 ROGGIO SILVIA 1991 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:34.46
4 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 00:30.71
5 FABBRI RACHELE 1994 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:32.00
6 ZAMBIANCHI GIADA 1996 TEAM EUGANEO 00:36.10
7 BOVOLENTA MELANIA 1992 ADRIA NUOTO 00:38.40

Batteria n° 2

1 ZANINI FRANCESCA 1997 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:41.00
2 BRAGGION ILARIA 1994 ADRIA NUOTO 00:37.20
3 FERRACIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:34.18
4 CORDELLA MARTINA 1992 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:30.20
5 CAPPELLETTI GIORGIA 1997 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:32.00
6 BREGOLIN ELISA 1996 TEAM EUGANEO 00:36.10
7 PENAZZATO NICOLE 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:38.40

Batteria n° 3

1 GREOTTI GIULIA 1996 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:40.50
2 MAGNOCAVALLO VALENTINA 1997 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:37.00
3 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 00:33.60
4 SEGANFREDDO GRETA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:30.11
5 SARTORE MARTINA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:31.87
6 BRIDI ARIANNA 1995 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:36.00
7 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:37.70

Batteria n° 4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXIV° Trofeo Città di Rovigo - Memorial Sebastiano Zamboni Foglio n. 4
01/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 ONGARO GIULIA 1997 TEAM EUGANEO 00:39.00
2 ZANETTI BENEDETTA 1997 TEAM EUGANEO 00:36.90
3 TRENTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:33.37
4 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 00:29.76
5 USSAGGI GIORGIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:31.51
6 TONINATO CATERINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:35.23
7 FURLAN IRENE 1997 TEAM EUGANEO 00:37.70
8 GUIZZETTI GIORGIA 1998 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:43.50

Batteria n° 5

1 DELLA GRAZIA ALESSIA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:38.60
2 DOMENICALE LINDA 1994 ADRIA NUOTO 00:36.60
3 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:32.00
4 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:29.60
5 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:31.10
6 DALL'AGNOL MARTINA 1995 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:35.00
7 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 00:37.60
8 LAIDELLI MICHELLE 1998 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:43.00

Batteria n° 6

1 TRENTIN GIADA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:38.50
2 PELLIZZARI GIULIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:36.50
3 TOSATO CAMILLA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:32.00
4 BARBIERI ARIANNA 1989 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:28.64
5 FERRARI BEATRICE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.80
6 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO 00:35.00
7 FERRACIN FRANCESCA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:37.49
8 BETTENZANA MARTA 1998 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:42.50

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Eliminatorie Domenica 01/11/2009 ore 11:00

Batteria n° 1

1 CESCHINI MATTIA 1996 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:45.00
2 GATTOLIN GIANRICO 1996 TEAM EUGANEO 00:39.60
3 MARCON ALBERTO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:35.00
4 BERTOLDI ERMANNO 1990 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:30.20
5 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO 00:33.18
6 FERRONI ROBERTO 1990 ADRIA NUOTO 00:37.50
7 CIRINO LUCA 1995 TEAM EUGANEO 00:40.10

Batteria n° 2

1 SIMONETTI GIORGIO 1998 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:42.50
2 FREZZA ANDREA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:39.10
3 MAULE NICOLO' 1994 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:34.70
4 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:30.20
5 IEMBO LUDOVICO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:33.01
6 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:36.12
7 PATRON LEONARDO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:40.00

Batteria n° 3

1 CAVALLARI EDOARDO 1993 ADRIA NUOTO 00:41.70
2 BOSCARO LUCA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:38.60
3 FORLANI FABIO 1995 OSTIGLIA NUOTO A.S.D. 00:34.00
4 SARTORI PEZZI STEFANO 1990 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:29.70
5 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 00:32.20
6 RAFFAGNATO NICCOLO' 1995 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:36.00
7 PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995 TEAM EUGANEO 00:39.80

Batteria n° 4

1 DE CARLI TOMMASO 1994 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:40.90
2 RITARDO ANDREA 1995 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:38.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXIV° Trofeo Città di Rovigo - Memorial Sebastiano Zamboni Foglio n. 5
01/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 BRAGGION EDOARDO 1994 TEAM EUGANEO 00:33.90
4 TONIATO ANDREA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:27.70
5 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:31.59
6 MIANI GIANMARCO 1994 TEAM EUGANEO 00:35.80
7 ZONTA ALVISE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:39.70

Batteria n° 5

1 POSTAL LUCA 1996 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:40.60
2 GHEDA EDOARDO 1995 OSTIGLIA NUOTO A.S.D. 00:38.00
3 ZAMBONI MATTEO 1993 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:33.69
4 GEMO MIRKO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:27.10
5 SANDON NICOLA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:31.50
6 LUPATO RAFFAELLO 1995 TEAM EUGANEO 00:35.78
7 PAOLI RAFFAELE 1995 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:39.60
8 CIBIN GIANLUCA 1996 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:46.40

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Eliminatorie Domenica 01/11/2009 ore 11:15

Batteria n° 1

1 PICCOLI ANTONELLA DORIANA 1996 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:45.00
2 GREOTTI GIULIA 1996 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:42.00
3 MUSSI GIULIA 1991 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:38.61
4 PEDERIVA NADIA 1993 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:34.10
5 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:35.43
6 MONTANARO GIULIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:40.60
7 PASOLLI ELISA 1996 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:43.60

Batteria n° 2

1 FEROLDI ALESSIA 1997 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:45.00
2 BONIATTI ARIANNA 1997 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:41.70
3 ZANETTI STEFANIA 1993 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:37.80
4 BERTELLI ANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:33.20
5 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 00:35.10
6 ZATTARIN CHIARA 1993 TEAM EUGANEO 00:40.40
7 ONGARO GIULIA 1997 TEAM EUGANEO 00:43.60
8 PAFUMI ALESSANDRA 1997 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:49.00

Batteria n° 3

1 LAIDELLI MICHELLE 1998 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:45.00
2 CAVAZZIN VERONICA 1995 ADRIA NUOTO 00:41.00
3 DALL'AGNOL MARTINA 1995 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:37.78
4 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 00:32.77
5 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:35.09
6 VACCA ALESSANDRA 1994 ADRIA NUOTO 00:40.20
7 FALETTI JESSICA 1997 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:43.50
8 BULGARELLI FRANCESCA 1997 ADRIA NUOTO 00:48.59

Batteria n° 4

1 BETTENZANA MARTA 1998 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:44.00
2 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO 00:41.00
3 ZAMBONI GIADA 1990 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:37.05
4 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 00:32.22
5 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 00:34.90
6 LEZZIERO ELEONORA 1997 TEAM EUGANEO 00:39.90
7 BERETTA RACHELE 1993 ADRIA NUOTO 00:42.50
8 SINI SARA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:48.50

Batteria n° 5

1 BOLOGNA MARTINA 1997 TEAM EUGANEO 00:43.70
2 ZANINI FRANCESCA 1997 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:41.00
3 BARBIERI ELISA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:36.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXIV° Trofeo Città di Rovigo - Memorial Sebastiano Zamboni Foglio n. 6
01/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 GUASINA MARIA 1991 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:31.96
5 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:34.63
6 GOTTI GIULIA 1995 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:39.00
7 PELLEGRINI GLORIA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:42.33
8 CAPELLETTI CAMILLA 1998 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:48.50

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Eliminatorie Domenica 01/11/2009 ore 11:30

Batteria n° 1

1 BERTOLDI MATTEO 1995 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:32.50
2 MIANI GIANMARCO 1994 TEAM EUGANEO 00:28.40
3 IEMBO LUDOVICO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:26.73
4 CANTELLO ENTONI 1986 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:24.50
5 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 00:25.91
6 MAULE NICOLO' 1994 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:27.80
7 CAPPELLATO GABRIELE 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.75

Batteria n° 2

1 RITARDO ANDREA 1995 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:32.00
2 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 00:28.40
3 GIOMO SANDRO 1981 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.40
4 BERTONCELLO SIMONE 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:24.48
5 PERON FILIPPO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:25.90
6 MARCON ALBERTO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:27.53
7 SCARTEZZINI LUCA 1994 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:29.70

Batteria n° 3

1 NODARI FILIPPO 1997 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:32.00
2 SEVERI FRANCESCO 1996 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.36
3 DIPRE' STEFANO 1992 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:26.40
4 TOMASI LEONARDO 1991 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:24.30
5 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO 00:25.70
6 ZAMBONI MATTEO 1993 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:27.50
7 PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995 TEAM EUGANEO 00:29.70

Batteria n° 4

1 CESCHINI MATTIA 1996 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:31.70
2 GASPEROTTI MAURO 1994 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:28.30
3 VERLATO ALESSANDRO 1993 TEAM EUGANEO 00:26.28
4 CRISTANI LUCA 1991 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:24.18
5 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:25.20
6 DE BIASI MARCO 1990 ADRIA NUOTO 00:27.40
7 CIRINO LUCA 1995 TEAM EUGANEO 00:29.40

Batteria n° 5

1 PATRON LEONARDO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:30.90
2 BRAGGION EDOARDO 1994 TEAM EUGANEO 00:28.20
3 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:26.25
4 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:23.62
5 GRISENTI MASSIMO 1991 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:25.10
6 MARTINELLI ALEX 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.37
7 GHEDA EDOARDO 1995 OSTIGLIA NUOTO A.S.D. 00:29.00

Batteria n° 6

1 FERRONI ROBERTO 1990 ADRIA NUOTO 00:30.83
2 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO 00:28.10
3 BILATO RICCARDO 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:26.12
4 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:23.30
5 CIOLA ENRICO 1987 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:24.86
6 CAVALLARI RENATO 1991 ADRIA NUOTO 00:27.34
7 RONCOLATO MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 00:29.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXIV° Trofeo Città di Rovigo - Memorial Sebastiano Zamboni Foglio n. 7
01/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
8 POZZATI GIACOMO 1996 ADRIA NUOTO 00:39.90

Batteria n° 7

1 BOSCARO LUCA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:30.80
2 DOMENICALE LUCA 1990 ADRIA NUOTO 00:28.00
3 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:26.00
4 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:23.14
5 SANDON NICOLA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:24.83
6 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO 00:27.30
7 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 00:28.90
8 SIMONETTI GIORGIO 1998 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:37.00

Batteria n° 8

1 DE CARLI TOMMASO 1994 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:30.30
2 RAFFAGNATO NICCOLO' 1995 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:28.00
3 ZONTA ALVISE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:25.99
4 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:22.81
5 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:24.80
6 FORLANI FABIO 1995 OSTIGLIA NUOTO A.S.D. 00:27.00
7 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO 00:28.69
8 CIBIN GIANLUCA 1996 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.70

Batteria n° 9

1 PERGHER ENRICO 1995 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:30.30
2 INVERNIZZI PIETRO 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.90
3 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 00:25.98
4 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:22.66
5 BOSCARO EDOARDO 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:24.80
6 SPADON ELIA 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.93
7 SCARTEZZINI MATTIA 1993 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:28.50
8 BRAGAGNA ANDREA 1996 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:35.30

Batteria n° 10

1 CAVALLARI EDOARDO 1993 ADRIA NUOTO 00:30.20
2 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO 00:27.88
3 ZEFFIN FEDERICO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:25.94
4 GALENDA CHRISTIAN 1982 G.N. FIAMME GIALLE 00:22.18
5 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:24.79
6 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO 00:26.84
7 BALDACHINI ALBERTO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.50
8 TATIC NEBOISA 1997 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:35.00

Batteria n° 11

1 GATTOLIN GIANRICO 1996 TEAM EUGANEO 00:30.20
2 STOPPA ANDREA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.85
3 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:25.94
4 NALESSO MATTIA 1981 C. S. CARABINIERI 00:21.12
5 MIARI ALESSANDRO 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:24.77
6 PERON FRANCESCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:26.80
7 SANDRIN MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 00:28.50
8 MERLIN GIAN LORENZO 1995 ADRIA NUOTO 00:32.80

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Eliminatorie Domenica 01/11/2009 ore 11:45

Batteria n° 1

1 BONIATTI ARIANNA 1997 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:36.20
2 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO 00:31.75
3 ZANETTI SARA 1997 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:29.80
4 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:27.68
5 FERRARI BEATRICE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.72
6 STOPPA FRANCESCA 1996 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:31.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXIV° Trofeo Città di Rovigo - Memorial Sebastiano Zamboni Foglio n. 8
01/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
7 PASOLLI ELISA 1996 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:32.50

Batteria n° 2

1 BICCIATO ANNA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:36.09
2 ZANETTI BENEDETTA 1997 TEAM EUGANEO 00:31.70
3 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO 00:29.77
4 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:27.10
5 PEDERIVA NADIA 1993 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:28.68
6 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO 00:31.00
7 FURLAN IRENE 1997 TEAM EUGANEO 00:32.40

Batteria n° 3

1 GREOTTI GIULIA 1996 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:36.00
2 VACCA ALESSANDRA 1994 ADRIA NUOTO 00:31.62
3 DELLA GRAZIA ALESSIA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:29.58
4 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:27.00
5 BORGHETTO JOELLE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:28.40
6 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO 00:31.00
7 ZANETTI STEFANIA 1993 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:32.30
8 PAFUMI ALESSANDRA 1997 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:41.00

Batteria n° 4

1 SINI SARA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.50
2 MAGNOCAVALLO VALENTINA 1997 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:31.60
3 LUCIANER SABRINA 1993 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:29.50
4 TRENTIN GIADA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:26.98
5 FERRACIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:28.30
6 PENAZZATO NICOLE 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:30.47
7 BRAGGION ILARIA 1994 ADRIA NUOTO 00:32.30
8 CAPELLETTI CAMILLA 1998 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:40.00

Batteria n° 5

1 ZANINI FRANCESCA 1997 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:35.50
2 BOVOLENTA MELANIA 1992 ADRIA NUOTO 00:31.59
3 FABBRI RACHELE 1994 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:29.50
4 RIGOLIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:26.61
5 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:28.20
6 FERRACIN FRANCESCA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:30.26
7 BINI FRANCESCA 1997 ADRIA NUOTO 00:32.25
8 FALETTI JESSICA 1997 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:38.50

Batteria n° 6

1 BETTENZANA MARTA 1998 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:35.50
2 GOTTI GIULIA 1995 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:31.50
3 CAPPELLETTI GIORGIA 1997 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:29.50
4 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:26.58
5 MARCHETTI MELISSA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:28.08
6 POZZETTI CAMILLA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:30.10
7 CAVAZZIN VERONICA 1995 ADRIA NUOTO 00:32.00
8 FEROLDI ALESSIA 1997 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:38.50

Batteria n° 7

1 PELLIZZARI GIULIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:35.30
2 ZAMBIANCHI GIADA 1996 TEAM EUGANEO 00:31.50
3 ROGGIO MARTA 1994 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:29.10
4 CECCHINELLO GIULIA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.56
5 CAPPELLOTTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:28.00
6 USSAGGI GIORGIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:30.09
7 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 00:31.95
8 BOSIO ALESSIA 1997 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:38.00

Batteria n° 8

1 PELLEGRINI GLORIA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:34.36

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXIV° Trofeo Città di Rovigo - Memorial Sebastiano Zamboni Foglio n. 9
01/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 BREGOLIN ELISA 1996 TEAM EUGANEO 00:31.50
3 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 00:28.94
4 TRENTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:26.44
5 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 00:27.89
6 SARTORE MARTINA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:30.01
7 BERETTA RACHELE 1993 ADRIA NUOTO 00:31.84
8 GUIZZETTI GIORGIA 1998 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:38.00

Batteria n° 9

1 DOMENICALE LINDA 1994 ADRIA NUOTO 00:33.18
2 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO 00:31.46
3 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 00:28.89
4 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:26.32
5 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO 00:27.82
6 BARBIERI MILENA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:30.00
7 NALIN ELENA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.80
8 LAIDELLI MICHELLE 1998 GESTIONI NUOTO SSD SRL 00:38.00

Batteria n° 10

1 BOLOGNA MARTINA 1997 TEAM EUGANEO 00:32.80
2 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 00:31.40
3 BERTELLI ANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:28.82
4 TECCHIO GIGLIOLA 1988 C.C. ANIENE A.S.DILETT. 00:26.00
5 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:27.73
6 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 00:29.90
7 TONINATO CATERINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:31.79
8 PICCOLI ANTONELLA DORIANA 1996 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:37.00

Batteria n° 11

1 COSTANTIN SERENA 1997 TEAM EUGANEO 00:32.60
2 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO 00:31.16
3 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 00:28.76
4 TRAVAGLINI LIVIA 1990 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 00:25.43
5 TOSATO CAMILLA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:27.70
6 CEMIN ARIANNA 1996 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:29.80
7 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO 00:31.79
8 BULGARELLI FRANCESCA 1997 ADRIA NUOTO 00:36.50

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 01/11/2009 ore 15:30

Serie n° 2

2 DE CARLI, MAULE, GASPEROTTI, POSTAL  AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 02:20.00
3 FREZZA, PERON, PERON, ZEFFIN  PLAIN TEAM VENETO 02:13.00
4 SCARTEZZINI, ZAMBONI, CIOLA, DIPRE'  AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 02:10.00
5 TONIN, BABOLIN, CIRIELLO, TONIATO  Rap.Cittadella 02:12.00
6 BERTOLDI, PERGHER, SCARTEZZINI, PAOLI AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 02:20.00
7 TATIC, SIMONETTI, RITARDO, NODARI  GESTIONI NUOTO SSD SRL 02:28.00

Serie n° 1

2 ZANON, ZORZETTO, BORDIGNON, ANZILIERO PLAIN TEAM VENETO 02:05.00
3 SARTORI PEZZI, BERTOLDI, GRISENTI, TOMASI AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 02:00.00
4 DEFENDI, TONIATO, DONANZAN, ALBERTI  PLAIN TEAM VENETO 01:45.00
5 GIACOMUNI, GIUGNO, VERLATO, FINOTTO  A.S.D. LEOSPORT 01:47.00
6 BEGO, BALDISSEROTTO, MANCIN, CRIVELLARO ADRIA NUOTO 02:03.00
7 ZONTA, MARCON, BERTONCELLO, TRENTIN PLAIN TEAM VENETO 02:05.00

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 01/11/2009 ore 15:45

Serie n° 2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXIV° Trofeo Città di Rovigo - Memorial Sebastiano Zamboni Foglio n. 10
01/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 MAGNOCAVALLO, BONIATTI, STOPPA, ZANETTI AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 02:30.00
3 BRAGGION, BERETTA, BOVOLENTA, LIONELLO ADRIA NUOTO 02:22.00
4 ROGGIO, PEDERIVA, BRIDI, LUCIANER  AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 02:20.00
5 BARIN, TONIOLO, BORSATTO, LANDO  PLAIN TEAM VENETO 02:22.00
6 DOMENICALE, CAVAZZIN, CHIEREGATO, ROSSIN ADRIA NUOTO 02:22.50
7 BOSIO, ZANINI, GOTTI, GREOTTI  GESTIONI NUOTO SSD SRL 02:32.00

Serie n° 1

2 MANCIN, VACCA, ALBERTIN, ZANELLATO  ADRIA NUOTO 02:19.00
3 DORO, ALFANO, CAPPELLOTTO, ALFANO  PLAIN TEAM VENETO 02:04.00
4 SEGANFREDDO, SCODEGGIO, MARCHETTI, TRENTO PLAIN TEAM VENETO 02:02.00
5 CERA, COSTENIERO, TREVISAN, SPONZA  A.S.D. LEOSPORT 02:03.00
6 SARTORE, TRENTIN, BARBIERI, FERRACIN PLAIN TEAM VENETO 02:07.50
7 DALL'AGNOL, ZANETTI, ROGGIO, CEMIN  AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 02:20.00

100 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 01/11/2009 ore 16:00

Serie n° 7

2 INVERNIZZI PIETRO 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:36.20
3 CESCHINI MATTIA 1996 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:30.00
4 MARTINELLI ALEX 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:23.40
5 GHEDA EDOARDO 1995 OSTIGLIA NUOTO A.S.D. 01:29.00
6 DE CARLI TOMMASO 1994 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:30.00
7 BRAGAGNA ANDREA 1996 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:40.80

Serie n° 6

2 GIOMO SANDRO 1981 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:23.00
3 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO 01:20.50
4 POSTAL LUCA 1996 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:20.00
5 BERTOLDI MATTEO 1995 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:20.00
6 PAOLI RAFFAELE 1995 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:23.00
7 CAPPELLATO GABRIELE 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:23.40

Serie n° 5

1 CIRIELLO MATTEO 1996 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:18.50
2 SCARTEZZINI LUCA 1994 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:18.00
3 PERGHER ENRICO 1995 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:18.00
4 DIPRE' STEFANO 1992 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:15.00
5 SEVERI FRANCESCO 1996 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:18.00
6 FORLANI FABIO 1995 OSTIGLIA NUOTO A.S.D. 01:18.00
7 SCARTEZZINI MATTIA 1993 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:18.00
8 BALDACHINI ALBERTO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:19.77

Serie n° 4

1 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO 01:14.20
2 MAULE NICOLO' 1994 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:13.00
3 BABOLIN LEONARDO 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:10.80
4 BERTOLDI ERMANNO 1990 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:10.40
5 ZANON ALEX 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:10.50
6 TONIN MARCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:11.00
7 GASPEROTTI MAURO 1994 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:13.00
8 ZAMBONI MATTEO 1993 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:15.00

Serie n° 3

1 PERON FRANCESCO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:08.80
2 MIARI ALESSANDRO 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:06.60
3 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:06.50
4 SANDON NICOLA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SD 01:06.39
5 ALBERTI EMANUELE 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:06.40
6 TONIATO MAURO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:06.60
7 GRISENTI MASSIMO 1991 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:07.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXIV° Trofeo Città di Rovigo - Memorial Sebastiano Zamboni Foglio n. 11
01/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
8 TOMASI LEONARDO 1991 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:10.00

Serie n° 2

1 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SD 01:05.10
2 PERON FILIPPO 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:04.32
3 CIOLA ENRICO 1987 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:01.72
4 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 01:01.27
5 CRISTANI LUCA 1991 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 01:01.70
6 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:01.96
7 PACCHIONI DANIELE 1991 OSTIGLIA NUOTO A.S.D. 01:05.00
8 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO 01:06.20

Serie n° 1

1 SARTORI PEZZI STEFANO 1990 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:59.79
2 DE ROSSI MATTEO 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:57.85
3 DEFENDI ALESSANDRO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:57.42
4 GALENDA CHRISTIAN 1982 G.N. FIAMME GIALLE 00:54.10
5 NALESSO MATTIA 1981 C. S. CARABINIERI 00:57.14
6 TONIATO ANDREA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:57.56
7 GEMO MIRKO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:58.62
8 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 01:00.40

100 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 01/11/2009 ore 16:15

Serie n° 5

1 BONIATTI ARIANNA 1997 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:42.00
2 PASOLLI ELISA 1996 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:30.00
3 STOPPA FRANCESCA 1996 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:24.00
4 PEDERIVA NADIA 1993 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:22.46
5 LUCIANER SABRINA 1993 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:23.35
6 MAGNOCAVALLO VALENTINA 1997 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:25.00
7 PICCOLI ANTONELLA DORIANA 1996 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:40.00

Serie n° 4

1 NALIN ELENA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:22.25
2 ZANETTI STEFANIA 1993 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:20.00
3 POZZETTI CAMILLA 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:19.99
4 TONIOLO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:19.20
5 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO 01:19.90
6 ZANETTI SARA 1997 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:20.00
7 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO 01:20.60

Serie n° 3

1 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:18.50
2 ROGGIO SILVIA 1991 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:18.39
3 BORGHETTO JOELLE 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:17.97
4 FERRARI BEATRICE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:15.12
5 ZAMBONI GIADA 1990 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:16.78
6 ROGGIO MARTA 1994 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:18.00
7 BORSATTO GIADA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:18.50
8 LANDO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:19.10

Serie n° 2

1 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:14.30
2 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:14.10
3 RIGOLIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:12.47
4 BRIDI ARIANNA 1995 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:11.50
5 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:11.59
6 DALL'AGNOL MARTINA 1995 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:14.00
7 BARIN ANNA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:14.25
8 MUSSI GIULIA 1991 AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:14.65

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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XXXIV° Trofeo Città di Rovigo - Memorial Sebastiano Zamboni Foglio n. 12
01/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1

1 BERTELLI ANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:09.00
2 GUASINA MARIA 1991 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 01:07.00
3 BARBIERI ELISA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:05.94
4 TRAVAGLINI LIVIA 1990 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 01:02.75
5 BARBIERI ARIANNA 1989 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 01:05.00
6 CORDELLA MARTINA 1992 AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA 91 01:07.00
7 CECCHINELLO GIULIA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:08.27
8 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 01:10.06
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Serie n° 2

1 NODARI, TATIC, RITARDO, SIMONETTI  GESTIONI NUOTO SSD SRL 02:17.00
2 PERON, PERON, ZEFFIN, FREZZA  PLAIN TEAM VENETO 02:02.50
3 PERGHER, SCARTEZZINI, SCARTEZZINI, ZAMBONI AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:55.00
4 DIPRE', BERTOLDI, MAULE, GASPEROTTI  AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:50.00
5 SEVERI, BALDACHINI, CAPPELLATO, STOPPA a.s.d. ROVIGONUOTO 01:55.00
6 ZANON, MARCON, CIRIELLO, BABOLIN  Rap.Cittadella 02:02.00
7 POSTAL, BRAGAGNA, CESCHINI, PAOLI  AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 02:05.00

Serie n° 1

1 INVERNIZZI, SPADON, MIARI, GIOMO  a.s.d. ROVIGONUOTO 01:50.00
2 TONIATO, ZORZETTO, ANZILIERO, TONIN  PLAIN TEAM VENETO 01:48.00
3 BERTONCELLO, ZONTA, TRENTIN, MILANI  PLAIN TEAM VENETO 01:40.00
4 DONANZAN, TONIATO, ALBERTI, BORDIGNON PLAIN TEAM VENETO 01:35.00
5 DALLA POZZA, FINOTTO, GIACOMUNI, VERLATO A.S.D. LEOSPORT 01:38.00
6 TOMASI, GRISENTI, SARTORI PEZZI, CIOLA AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:45.00
7 CRIVELLARO, BALDISSEROTTO, DOMENICALE, PIOLA ADRIA NUOTO 01:50.00
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Serie n° 2

2 GOTTI, ZANINI, GREOTTI, BETTENZANA  GESTIONI NUOTO SSD SRL 02:15.00
3 BOVOLENTA, CAVAZZIN, BRAGGION, DOMENICALE ADRIA NUOTO 02:09.00
4 VACCA, ROSSIN, LIONELLO, CHIEREGATO ADRIA NUOTO 02:06.00
5 ALFANO, BORSATTO, TONIOLO, LANDO  PLAIN TEAM VENETO 02:06.00
6 CEMIN, MUSSI, PASOLLI, STOPPA  AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 02:10.00
7 FERRARI, NALIN, CECCHINELLO, SINI  a.s.d. ROVIGONUOTO 02:15.00

Serie n° 1

1 DALL'AGNOL, MAGNOCAVALLO, ZANETTI, ZANETTI AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 02:05.00
2 LUCIANER, PEDERIVA, ROGGIO, BRIDI  AP.DILETT. RARI NANTES TRENTO 02:00.00
3 CAPPELLOTTO, DORO, ALFANO, BARIN  PLAIN TEAM VENETO 01:52.00
4 TRENTO, TRENTIN, SEGANFREDDO, MARCHETTI PLAIN TEAM VENETO 01:48.50
5 SPONZA, COSTENIERO, TREVISAN, CERA  A.S.D. LEOSPORT 01:50.00
6 BARBIERI, FERRACIN, SARTORE, FERRACIN PLAIN TEAM VENETO 01:55.00
7 ALBERTIN, ZANELLATO, MANCIN, BOVOLENTA ADRIA NUOTO 02:02.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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